
PAKALPOJUMI UN CENAS NO 01.05.2025. 

TENISA CENTRS “LIELUPE”
O. Kalpaka prospekts 16, Jūrmala| 29107863, tenisslielupe@lnsc.lv

Darba laiks: P-Sv 07.30-22.00

PAKALPOJUMS LAIKS MĒRVIENĪBA CENA, EUR

SLĒGTAIS TENISA LAUKUMS P-Pk

Vienreizējs apmeklējums
08.00-18.00 1 stunda 36.00

18.00-22.00 1 stunda 42.00

Abonements 1 mēnesim ar garantētu laukuma rezervāciju 

08.00-10.00 1 stunda 31.00

10.00-14.00 1 stunda 27.00

14.00-18.00 1 stunda 31.00

18.00-22.00 1 stunda 36.00

Abonements 2 mēnešiem ar garantētu laukuma rezervāciju 

08.00-10.00 1 stunda 30.00

10.00-14.00 1 stunda 26.00

14.00-18.00 1 stunda 30.00

18.00-22.00 1 stunda 35.00

SLĒGTAIS TENISA LAUKUMS S-Sv

Vienreizējs apmeklējums

08.00-22.00

1 stunda 33.00

Abonements 1 mēnesim ar garantētu laukuma rezervāciju 1 stunda 29.00

Abonements 2 mēnešiem ar garantētu laukuma rezervāciju 1 stunda 28.00

SLĒGTAIS TENISA LAUKUMS P-Sv

Brīvais apmeklējums 10 stundas bez laukuma rezervācijas 08.00-22.00 1 stunda 32.00

Klientiem, kuri izmanto laukumu vairāk kā 60 stundas mēnesī 
08.00-18.00

1 stunda 28.00

Klientiem, kuri izmanto laukumu vairāk kā 100 stundas mēnesī 1 stunda 26.00

ATKLĀTAIS TENISA LAUKUMS P-Sv

Vienreizējs apmeklējums

08.00-22.00

1 stunda 22.00

Abonements 2 mēnešiem ar garantētu laukuma rezervāciju 1 stunda 18.00

Brīvais apmeklējums 20 stundas bez laukuma rezervācijas 1 stunda 19.00

Klientiem, kuri izmanto laukumu vairāk kā 60 stundas mēnesī 
08.00-18.00

1 stunda 17.00

Klientiem, kuri izmanto laukumu vairāk kā 100 stundas mēnesī 1 stunda 16.00

SKVOŠA LAUKUMS P-Pk

Vienreizējs apmeklējums
08.00-17.00 1 stunda 16.00

17.00-22.00 1 stunda 20.00

Abonements 1 mēnesim ar garantētu laukuma rezervāciju 
08.00-17.00 1 stunda 14.00

17.00-22.00 1 stunda 16.00

SKVOŠA LAUKUMS S-Sv

Vienreizējs apmeklējums 08.00-22.00 1 stunda 16.00

Abonements 1 mēnesim ar garantētu laukuma rezervāciju 08.00-22.00 1 stunda 14.00

SKVOŠA LAUKUMS P-Sv

Brīvais apmeklējums 10 stundas bez konkrēta laika rezervācijas 08.00-22.00 1 stunda 15.00

Klientiem, kuri izmanto laukumu vairāk kā 60 stundas mēnesī 14.00-18.00 1 stunda 14.00



PAKALPOJUMS LAIKS MĒRVIENĪBA CENA, EUR

PLUDMALES LAUKUMS P-Pk

Vienreizējs apmeklējums
08.00-16.00 1 stunda 16.00

16.00-22.00 1 stunda 25.00

PLUDMALES LAUKUMS S-Sv

Vienreizējs apmeklējums
08.00-22.00

1 stunda 20.00

Brīvais apmeklējums 10 stundas bez konkrēta laika rezervācijas 1 stunda 16.00

ATLĒTIKAS UN VINGROŠANAS ZĀLE P-Sv

Individuāli

08.00-22.00

1 stunda 8.00

Grupa, līdz 10 personām 1 stunda 22.00

Atlētikas zāles abonements 1 mēnesis 33.00

Atlētikas zāles abonements pastāvīgiem tenisa centra “Lielupe” klientiem (skvoša un/vai tenisa
laukumu abonementu īpašnieki un citi sadarbības partneri) 1 mēnesis 26.00

MINI TENISA / PIKLBOLA LAUKUMS P-Sv

Vienreizējs apmeklējums 08.00-22.00 1 stunda 22.00

INVENTĀRA NOMA 

Skvoša vai piklbola 1 raketes noma 1 stunda 4.00

Skvoša 1 bumbiņas noma 1 stunda 1.00

Piklbola 3 bumbiņu komplekta noma 1 stunda 1.00

Dvieļa noma 1 diena 3.00

TELPU NOMA

Konferenču telpa 1 stunda 25.00

CITI PAKALPOJUMI

Saunas noma 1 stunda 20.00

PAPILDU INFORMĀCIJA

Iespējami arī citi pakalpojumi un piedāvājumi. 

Tenisa laukuma rezervāciju ir iespējams atcelt bez maksas ne vēlāk kā 24 stundas iepriekš. Pretējā gadījumā laukuma noma jāapmaksā pilnā
apmērā saskaņā ar cenrādi.

Cenas norādītas ar PVN. 

Sacensību un citu slēgto pasākumu norises laikā sporta centru pakalpojumu pieejamība var būt ierobežota vai apmeklētājiem var būt pilnībā
slēgta.

PAKALPOJUMI UN CENAS NO 01.05.2025. 

TENISA CENTRS “LIELUPE”
O. Kalpaka prospekts 16, Jūrmala|29107863, tenisslielupe@lnsc.lv

Darba laiks: P-Sv 07.30-22.00


